F.l. 25 v°. a Epistola Constantini presbiteri ad sanctum Pacientem,

Lugdunensium antistitem. « {AA. SS. Bolland., \u\. VII, 200-201.) —
a Fpistola ejusdem ad Censurium, Autissiodorensem episcopum. »

{Ibid., p. 202.)

Fol. 26 v°. Vita sancti Germani Autissiodorensis. {AA. SS. Bolland.,

jul. VII, 201.)

Fol. 47 v°. " Vita sancti Jheronimi presbiteri. Plerosque illustrium

viros non ambigo nosse... »

Fol. 57 v°. « Belatio qualiter sanctus Michael archangelus sibi con-

secravit locum montis Gargani. » {AA. SS. Bolland., sept. VIII, 61.)

Fol. 60. « Belatio qualiter sanctus Michael archangelus apparaît

Auberto episcopo, jubens ut sibi in monte Tunibaedificaret ecclesiam. »

[AA.SS. O.S.B., III, 1, 85.)

Fol. 64. " Passio sanctorum martyrum Nigasii sociorumque ejus.

Cum a fidelibus populis sanctorum... »

TOMK H. 32
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Fol. 70 v°. u Passio sancti Dionisii, qui a beato Paulo apostolo cpi-

scopus ordinatus et a sancto Clémente papa ad prcdicandam Galliani

directus, apud urbem Parisius cum sancto Rustico et Eleutherio mar-

tyrio coronatus. » {AA. SS. Bollcmd., cet. IV, 92G.)

Fol. 93. a Revelalio quae facta est sancto pape Stéphane et memoria

de consecratione altaris sanctorum apostolorum Pétri etPauli, quod est

situm anle sepulchrum sanctissimi Dionysii sociorumque ejus; que

revolatio et consccratio acta est anno ab incarnatione Domini DCC"""

L"'° Ilir°, v'° kl. Augusti. (Jalïé, Regesla, I, p. 191. — Mansi, Concil.

ampl. coll., XII, 557.)

Fol. 94 v". et Passio sancti Calixtipape. » {AA. SS. Bolland., oct. VI,

439.)

Fol. 99. " Passio beatorum martyrum Simproniani, Claudii, Nico-

strati, Castorii, atque Siniplicii. Teinpore quo Dioclecianus Augustus

peirexit Pannonias... «

Fol. 105 v°. a Passio sancte Afre niarlyris. In illis diebus apud

Cretani, in civitate Augusta... » {AA. SS. Bolland., aug. II, 55.)

Fol. 111. " Passio sancti Tlieodoti martyris. Temporibus suis Maxi-

mianus et Maximinus imperatores miseiunt... »

Fol. 115. « Passio sancti Menne martyris. Anno secundo imperii

sui Dioclecianus Augustus... »

Fol. 119 v°. " Incipit prologus in gestis sanctorum Juliani mar-

tyris et Basilisse virginis. Beati martires superantes seculum vel tor-

menta... Gesta. Beati igitur Juliani martyris passionem... » {AA. SS.

Bolland., jan. 1, 575.)

Fol. 144. " Passio sancte Caterine virginis. Tradunt annales bisto-

riae quod Constantinus... »

Fol. 156. Table du contenu du volume :

« Et bonus et belliis liée continet iste libellus

pater ingenite, sit et enli laus ab utroquc. Amen.

Filius annoriim tune ter ses atque duorum

Talitcr asserere me puto posse fere

Viryinis a parlu centum post hoc agor actu,

Annos undecics quiiKjueqne quindecies.

Hoc est M. G. LXX. VI°. n

XIV* siècle. Parcbemin. 15G feuillets. 275 sur 180 milLini. Bel.

veau rac. (Abbaye de la Trappe.)
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22. Fol. 1. Comnienlaire sur les Psaumes I-LXXVII. « Ad intelli-

gcntiam hujus propositi videnduni est que sit materia... — ...habita

in corpore subdito peccatis... »

Fol. 80. « Historia Yvonis Carnotensis. Assiriorum rex ijjitur poteu-

tissiinus fuit olim Xinus... — ...Annoincarnationis Doniinicc octingen-

tesimo quarto decimo intronizalus. » — Ce texte, comme celui du ma-

nuscrit n" 20 (fol. 1), appartient càlafamille des manuscrits dans lesquels

le nom d'Ives de Chartres a été substitué à celui de Hugues de Fleuri.

Cf. U'aitz, dans Pertz, Scriplores, IX, 338, 1. 43 et 339, 1. 21.

— Fol. 136. Boetii liber de Trinitatc, cum commentario. (Pracf.)

u Omnium que rébus percipiendis... (Text.) Investigatam diutissime

quaestioncm... (Comment.) Prcmittit prologum in quo quamuis... —
...est enim utriusque nominis. »

XIII» siècle. Parchemin. 166 feuillets. 272 sur 192 millim. Rel.

bois. (Saint-Evroult, 54.)

23. Gregorii IX Decretalium libri V et Decretales Innocentii IV.

XIV° siècle. Parcliemin. 3H feiiillels, à 2 col. 265 sur 185 millim.

Dérelié. (Saint-Kvroult, 106.)

24. Opuscula varia.

Fol. 1. Hugonis de Mauritania » de fide et spe. Omni poscenti ratio-

nem reddere, ut ait beatus Petrus... Fides, ut ait apostolus, est sub-

stantia... — ...et tamen unus excellit. »

Fol. 25. Algeri de cnrpore et sanguine Domini libri III. « Quia

sancli de corpore et sanguine Domini... — ...nobis sentiamus, qui

cum pâtre " , etc.

Fol. 86 et 118. Sermonesocto S. Bernardi etaliorum. « Misererem.,

D.,s.m.m.t.Triplexestdivinamisericordia,parva,mediocris,magna. .. «

Fol. 91. Brevis expositio in cap. I Genesis. « In principio, etc.

Celum significat summam, terra una... »

Fol. 122. Quaedani de jure, a Calumniari est falsa crimina... » —
l Voy. le ms. 19 d'Evreux.

Fol. 140. [Haimonis?]homiliaede feriis et dominicis quadragesimae.

« Mémento, Domine, quodpulvis... Humanigeneris,dilectissimi, mise-

randa condicio... n

Fol. 157. De conditione humana. « Deus omnibus creaturis suis

communiter haec tria distribuit, naturam, speciem, usum...— ...frau-

dulenla inimici oscula. »